
  

 
 
 
 

 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – 1 
strana 1  

 
VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – 1 

 
 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU NA DODÁVKY S NÁZVEM: 
 

 
Pořízení traktoru pro obec Těškovice 

 
 

Tato veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „Pořízení traktoru pro obec Těškovice“, 
registrační číslo: 22/015/08610/780/000381, který je schválen k přidělení dotace v rámci 15. kola 

Programu rozvoje venkova, operace 8.6.1 – Technika a technologie pro lesní hospodářství. 
 

JEDNÁ SE O VEŘEJNOU ZAKÁZKU ZADÁVANOU MIMO REŽIM ZÁKONA č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, zadávanou v souladu s Příručkou pro zadávání veřejných 

zakázek Programu rozvoje venkova na období 2014-2020 (verze 6) a dále v souladu se Směrnicí 
pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu (obec Těškovice, účinnost od 1.4.2018). 

 
 
 
 

Zadavatel: 
  
Název:  Obec Těškovice 
Právní forma:  územní samosprávný celek – § 4, odst. 1, písm. d) ZZVZ 
Se sídlem:   Těškovice 170, 747 64 Těškovice  
Zastoupen:    Ing. Martinem Sedlákem, starostou obce 
IČ: 00535117 
DIČ: CZ00535117 
 
 
Společnost pověřená zadavatelskou činností – smluvní zastoupení zadavatele: 
 
Název:  BON TENDR s.r.o. 
Se sídlem:  Jeremenkova 9, 742 42 Šenov u Nového Jičína 
Zastoupen:  Ing. Radkem Starým, jednatelem společnosti 
IČ: 04683374 
DIČ: neplátce DPH 
Kontaktní osoba:  Mgr. Kateřina Slečková 
 tel. +420 777 239 006 
 email: sleckova@bontendr.cz  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – 1 
strana 2  

 

Zadavatel obdržel od jednoho z účastníků výběrového řízení následující žádost: 
 
 
Znění žádosti: 
 
Zadavatel požaduje v technické části minimální parametr jmenovitý výkon motoru 34-38 kW, 45-50 
HP. Parametr jmenovitý výkon není uváděn ani v COC listu traktoru ani v technickém průkazu. Všude 
je uváděn pouze max. výkon motoru. Je za těchto okolností přípustné pro zadavatele předložit 
nabídku traktoru s max. výkonem motoru 33 kW = 44,9 HP. 
 
 

Odpověď: 
 
Zadavatel poskytuje účastníkům výběrového řízení upravenou přílohu č. 6 ZD (Technické parametry 
pro traktor s nakladačem a štěpkovačem), která se stává pro účastníky výběrového řízení závaznou. 
 
S ohledem na provedenou úpravu technických parametrů pak zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídky, kdy nově čl. 5 a 6 příslušné zadávací dokumentace zní: 
 
5. Lhůta a místo pro podání nabídky:   
 
Lhůta pro podání nabídky končí dnem 08.02.2023 v 10:00 hod. 
 

Všechny nabídky musí být doručeny zadavateli do skončení lhůty pro podání nabídky, a to do jeho 
sídla – Obec Těškovice, Těškovice 170, 747 64.  
 

Nabídky lze podávat prostřednictvím držitele poštovní licence, kurýrní službou nebo osobně.  
 

V případě osobního doručení se doporučuje si předem dohodnout termín odevzdání nabídky na tel.: 
602 559 819 nebo na e-mailu  starosta@teskovice.cz. V případě doručení nabídky poštou či kurýrní 
službou je za okamžik předání považováno převzetí nabídky zadavatelem. Riziko pozdního doručení 
při odeslání nabídky poštou či kurýrní službou nese plně účastník výběrového řízení. 
 
6. Termín otevírání obálek s nabídkami: 
 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 08.02.2023 v 10:05 hod. v sídle zadavatele na adrese: 
Těškovice č.p. 170, 747 64 Těškovice. 
 
 
Ostatní části zadávací dokumentace zůstávají nezměněny. 
 
 
V Těškovicích, dne 27.01.2023  
 
 
 
 
 
 

……………………………………….. 
Ing. Martin Sedlák, starosta obce 

 
 
 
 
 
Příloha:  
 

ZMĚNA – Příloha č. 6 – Technické parametry pro traktor s nakladačem a štěpkovačem 


		2023-01-27T08:44:16+0100
	Ing. Martin Sedlák




